



INSTITUTO MUNICIPAL DE INVESTIGACION Y PLANEACION
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 AL 31 DE MAYO DEL 2012

I N G R E S O S

CONCEPTO	ABRIL	MAYO
41010000 SUBSIDIOS	991,667	991,667
41020000 VENTAS	18,755	13,468
41030000 PRODUCTOS FINANCIEROS	17,404	112,899
41050000 OTROS INGRESOS	761	922
41060000 ORGANIZACION PANAMERICANA DE LA SALUD	-	130,000
41060000 FONDO MIXTO CONACYT (R. TRONCAL RAZA - ZARAGOZA)	566,688	-
41060000 GOB. DEL ESTADO (C. TRONCAL T. NVA - PRES.)	2,000,000	-
41060000 SEDESOL (PARQUE GRANITO)	-	105,415
41060000 SEDESOL (PARQUE FRANCISCO VILLARREAL)	-	158,103
41060000 SEDESOL (PARQUE MANUEL J. CLOUTHIER)	-	103,253
SUMA	3,595,274	1,615,725
TOTAL INGRESOS	3,595,274	1,615,725

E G R E S O S

51010000 SUELDO BASE	482,238	534,353
51030000 COMPENSACIONES	5,958	4,113
51040000 PRIMA VACACIONAL	7,144	25,664
51050000 GRATIFICACION ANUAL	-	28,461
51060000 PRIMA DE ANTIGUEDAD	39,630	37,972
51070000 DESPENSA	36,900	37,500
51080000 ACTIVIDADES DEPORTIVAS Y CAPACITACION	233	38
51110000 FONDO DE AHORRO	57,869	60,024
51150000 HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS	43,810	46,968
51150000 HONORARIOS INTERNOS	271,260	426,647
51150000 HONORARIOS EXTERNOS	40,071	-
51160000 ARRENDAMIENTO DE MOB. Y EQUIPO	10,800	10,800
51170000 CORREO Y MENSAJERIA	-	-
51180000 TELEFONOS	17,045	16,190
51210000 GAS	3,461	73
51220000 IMPRESIONES	(6,121)	-
51240000 ATENCION A VISITANTES	6,837	8,590
51250000 VIATICOS DE TRANSPORTE	-	10,048
51262000 ACTIVIDADES FESTIVAS	999	827
51270000 MTO. Y REP. DE VEHICULOS	-	3,723
51292000 MTO. Y REP. EQUIPO COMPUTO	-	-
51310000 MTO. Y REP. DE EQUIPO Y EDIFICIO	6,693	1,853
51320000 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	16,000	32,000
51330000 PLACAS Y TENENCIAS	-	-
51340000 SEGUROS Y FIANZAS	19,817	-
51350000 PAPELERIA DE ESCRITORIO	195	342
51360000 PAPELERIA DE COMPUTO	249	-
51370000 PAPELERIA DE INGENIERIA	1,139	26,621

51380000 ARTICULOS DE LIMPIEZA	2,505	3,764
51390000 GASTOS DE CAFETERIA	1,636	576
51410000 CUOTAS Y SUSCRIPCIONES	2,474	5,998
51420000 SERVICIO MEDICO	-	61,255
51430000 LIBROS Y REVISTAS	-	-
51510000 OTROS GASTOS	1,387	1,678
51570000 FONDO PARA EL RETIRO	38,579	34,558
51600000 DEPRECIACIONES	109,219	104,847
51660000 GASTOS SIN COMPROBANTE FISCAL	30	112
51700000 ACTIVIDADES DE DIFUSION	-	6,671
54000000 GASTOS FINANCIEROS	(3,635)	3
TOTAL GASTOS GENERALES	1,214,421	1,532,268
DIFERENCIA INGRESOS-EGRESOS	2,380,853	83,457

ACUMULADO

4,958,333	58.01%
122,853	1.44%
145,830	1.71%
6,767	0.08%
380,000	4.45%
566,688	6.63%
2,000,000	23.40%
105,415	1.23%
158,103	1.85%
103,253	5.27%
8,547,241	100.00%
8,547,241	100.00%
2,473,427	28.94%
19,693	0.23%
79,546	0.93%
28,461	0.33%
199,578	2.34%
176,200	2.06%
272	0.00%
292,713	3.42%
276,320	3.23%
1,957,670	22.90%
90,538	1.06%
54,874	0.64%
3,593	0.04%
76,028	0.89%
36,082	0.42%
-	0.00%
22,509	0.26%
16,141	0.19%
1,826	0.02%
6,279	0.07%
17,449	0.20%
48,259	0.56%
104,200	1.22%
3,900	0.05%
34,120	0.40%
8,819	0.10%
6,485	0.08%
31,955	0.37%

11,349	0.13%
6,163	0.07%
14,889	0.17%
61,255	0.72%
1,100	0.01%
7,179	0.08%
189,684	2.22%
542,498	6.35%
314	0.00%
6,671	0.08%
93,648	1.10%
7,001,686	81.92%
1,545,555	18.08%